Priol et Lotricia et aree magistri Johannis predicti ; hoc tarnen adjecto, quod dictus magister

Johannes ad ortum suum situm retro, qui olim erat in bonis dicti Betscheman, similiter scr-

15 vitutem vie, itineris et actus etc. perpetuo habeat. Er. 4. V. actum 16 kalendas augusti,

a. d. 1315*. jtUi 17.

Aua Straub. Bat. A. G 4826 (6198). or. mb. c. sig. pend.

806. C. j. c. A. Berschinus magister piscatorum, civis Arg., et Gerdrudis, nata Gerdrudis firwwf*.

sororis dicti Berschini (de consensu expresso domine Katerine nate quondam domine dicte de

» Rosscwag, domine dircete aree, neenon Reinboldi dicti Sftsze senioris, militis Arg., mariti

dicte Katerine), locaverunt in emphileosim Heinrico WeUelonis militi Arg., procuratori et

magistro hospitalis novi, sili in parrochia ecclesie s. Thome Arg., conducenti nomine hospitalis

domum et aream, sitas in c. A. juxta dictum hospitale e. u. et e. p. a. juxta domum dicti

Twingerlin, pro annuo censu 4 lib. den. Arg. 3 lib. et 10 sol. solvantur dictis locatoribus

a de area dicta et de domo et area hospitalis, sitis juxta dictam aream, residui 10 sol. prefatis

coujugibus cedunt. preterea debet procurator 4 den. et 1 obulurn Arg. monete annuatim

beredibus Reinboldi Liebenzellarii militis Arg. solvere. V. (pro Katerina et Reinboldo Sösze).

datum 2 kalendas augusti, a. d. 1315. bujus inslrumenti 3 sunt. Juli 31.

Atu Straub. Hotp. A. lad. 19 faae. 2. or. mb. e. «ig. pend.

ao 806. C. j. c. A. Johannes dictus Kabushobet, civis Arg., vendidit Junte, relicte Conradi verkauf.

dicti Dascbe, civi Arg., annuos redditus 1 lib. den. Arg. super media parte domorurn et

arearum, sitarum in c. A. ex opposito curie quondam dicti de Entringe juxta domum Johannis

dicti Sickelin senioris militis Arg. e. u. et e. p. a. juxta domum fabrice ecclesie Arg. ; item

Jobannes dictus Peierlin natus Heinrici dicti Peierlin civ. Arg. vendidit prefate emptrici red-

a5 ditus 1 lib. den. Arg. super residua media parte pro 34 lib. den. Arg. A. 1. U. (prefatus

Jobannes dictus Kabushobet et Johannes Wölfelini, natus quondam dicti Heringhobel de

Argentina, pro Johanne, filio Johannis dicti Kabushobet, ex quondam Ita priorc uxore, filia

Heinrici dicti Peierlin predicti). emptrix medietatem reddituum emit de sua propria pecunia,

' Nach Dorsualnotit s. XV-XVI hiess das Hau« am Fischmarkt : « zft d«r Goltblftmen >. Vgl.

40 Str. G. u. BN S. 63. * Vgl. nr. 799. Meister Johanne» verpfändet 2 Häuser mit den Hofstätten

(juxta domum Agnetis Lotricis e. u. et e. p. a juxta aream dicti Priol) für SO Pfund Pfenninge an